M .r 	PREFEITURA DE

QUIXADA

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2022.09.22.01 - SEDUMA

ESTADO DO CEARÁ - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE E

SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ - AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA

PROPOSTAS ADICIONAIS - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2022.09.22.01 - SEDUMA. A

ECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS PÚBLICOS

QUIXADÁ/CE - torna público o interesse da Administração em obter propostas adicionais de

eventuais interessados na Dispensa de Licitação N° 2022.09.22.01 - SEDUMA, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUTAR

PROJETO DE CONSTRUÇÃO DE UMA CAIXA DAGUA COM CAPACIDADE DE 45M3, NA SEDE

DO DISTRITO DE SÃO BERNADO, MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE, CONFORME PROJETO

BÁSICO DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO

AMBIENTE E SERVIÇOS PÚBLICOS, tudo conforme especificações contidas no Projeto Básico,

planilha orçamentária e no Modelo de Proposta de Preços os quais encontram-se disponíveis no

site da Prefeitura Municipal de QUIXADÁ/CE, através do seguinte endereço eletrônico

https:Jjwww.quixada.ce.gov.br/. Os interessados deverão encaminhar a Proposta de Preços e

os Documentos de Habilitação exigidos no Projeto Básico, através do e-mail:

centraldecontratos.quixada@'gmail.com,  até as 17:00h do dia 28 de setembro de 2022.

QUIXADÁ/CE, 23 de setembro de 2022.

PEDRO TE
SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO

PREFEITURA

IRA PEQUENO NETO
BANO, MEIO AMBIENTES E SERVIÇOS PÚBLICOS
UNCIPAL DE QUIXADÁ

Trav. José Jorge Matias, S/N - Centro! Quixadá- CE

CNPJ n2  23.444.748/0001-89